
pachet materiale constructii

I.D.: 65419383

Data publicarii	19.01.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 217,67 RON - 217,67 RON

Descriere: ulei hidraulic 3x12,61=37,83 vaselina spray 2x14,29=28,58 ulei lant 5x12,61=63,05 disc abraziv 1x6,72=6,72 poxilna 2x11,76=23,52 disc flex 5x7,20=21,00 spray contact 1x14,29=14,29 surub autoforant 1x4,20=4,20 super glue 4x2,52=10,08 suruburi m8 1x8,40=8,40
